[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва
сессия № 17
РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2017 г. № 219
г. Кемерово

О ежегодном отчете главы Кемеровского

муниципального района Г.В. Орлова о результатах деятельности
высшего органа муниципальной власти Кемеровского
муниципального района
Заслушав,  представленный  главой  Кемеровского муниципального района Г.В. Орловым, ежегодный отчет о результатах деятельности высшего органа муниципальной власти Кемеровского муниципального района и руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

решил:

1. Ежегодный   отчет   главы   Кемеровского   муниципального   района   Г.В. Орлова о результатах деятельности высшего органа муниципальной власти Кемеровского муниципального района принять к сведению.
2. Направить настоящее решение главе Кемеровского муниципального района Г.В. Орлову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Евдокимова Н.Я. - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района

                            В.В. Харланович